30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu esemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 185.

Brașov, Sâmbătă 22 August (3 Septembrie)

1892.

Brașov, 21 August v.
Conlocutorii noștri Sași au ajuns cu politica lor de oportunitate într-o situațiune, care numai de invidiat nu este. Ei sunt tractați de foile guvernamentale unguresci pe un picior de intimitate, de care începe să le fiă gróză.